
 

 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ 

NAZİRLƏR KABİNETİ 

QƏRAR 

 

 
 

“Cinayət təqibi üzrə məhkəməyədək icraat zamanı qanunsuz dövriyyədən 
çıxarılmaqla maddi sübut kimi götürülmüş narkotik vasitələrin, psixotrop 

maddələrin, onların prekursorlarının və güclü təsir edən maddələrin cinayət 
təqibi üzrə icraat başa çatanadək məhv edilməsi və ya tibbi məqsədlərlə 

istifadə üçün təhvil verilməsi Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2023-cü il 11 fevral  

tarixli 44 nömrəli Qərarında dəyişiklik edilməsi barədə 

 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, “Narkotik vasitələrin, psixotrop maddələrin və onların 
prekursorlarının dövriyyəsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda 
dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2024-cü il 28 iyun tarixli 
1197-VIQD nömrəli Qanununun və “Narkotik vasitələrin, psixotrop maddələrin və 
onların prekursorlarının dövriyyəsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2024-cü il     
28 iyun tarixli 1197-VIQD nömrəli Qanununun tətbiqi və bununla əlaqədar 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin bəzi fərmanlarında dəyişiklik edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2024-cü il 5 avqust                
tarixli 173 nömrəli Fərmanının icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbaycan 
Respublikasının  Nazirlər Kabineti qərara alır: 

 
“Cinayət təqibi üzrə məhkəməyədək icraat zamanı qanunsuz dövriyyədən 

çıxarılmaqla maddi sübut kimi götürülmüş narkotik vasitələrin, psixotrop maddələrin, 
onların prekursorlarının və güclü təsir edən maddələrin cinayət təqibi üzrə icraat 
başa çatanadək məhv edilməsi və ya tibbi məqsədlərlə istifadə üçün təhvil verilməsi 
Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2023-cü il 11 fevral tarixli 44 nömrəli Qərarında (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2023, № 2, maddə 307 (Cild I) aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin: 

1.  2-ci hissə aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

https://e-qanun.az/framework/57692
https://e-qanun.az/framework/57692


2 

 

 

“2. Bu Qərarda dəyişiklik Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2023-cü il    
6 oktyabr tarixli 2328 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “İcra hakimiyyəti 
orqanlarının normativ hüquqi aktlarının layihələrinin hazırlanması, razılaşdırılması, 
qəbul edilməsi və dərc edilməsi qaydası haqqında Əsasnamə”nin 3.5-ci bəndinə 
uyğun edilə bilər.”. 

 
2. Həmin Qərarla təsdiq edilmiş “Cinayət təqibi üzrə məhkəməyədək icraat 

zamanı qanunsuz dövriyyədən çıxarılmaqla maddi sübut kimi götürülmüş narkotik 
vasitələrin, psixotrop maddələrin, onların prekursorlarının və güclü təsir edən 
maddələrin cinayət təqibi üzrə icraat başa çatanadək məhv edilməsi və ya tibbi 
məqsədlərlə istifadə üçün təhvil verilməsi Qaydası”nın 2.1-ci bəndində “Müsadirə 
edilmiş narkotik vasitələri, psixotrop maddələri və onların prekursorlarını məhvetmə 
komissiyası” sözləri “müsadirə edilmiş narkotik vasitələrin, psixotrop maddələrin və 
onların prekursorlarının məhv edilməsi üzrə komissiyalar” sözləri ilə əvəz edilsin. 

 

 

 

 

 Əli Əsədov 

Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 

 

Bakı şəhəri,    “ 5 ”       “ may ”     2025-ci il 

№    149   


